
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

瑞梅寺浄水場２・６・８・９号天日乾燥池改良工事

福岡県糸島市山北５－２

H26.10.24～H27.02.10

一般土木

（有）伊東工業　代表取締役　　　　　　伊東　博文

西区周船寺２４２番地

        3,726,000

        3,803,760

辞退

（株）アテック・エンジニアリング

（株）ショウリン建設

（株）五代

（株）楓建設

（有）伊東工業

（有）坂本産業運輸

        3,470,000

        3,480,000

                 

        3,490,000

        3,450,000

        3,460,000

                 

                 

                 

                 


